

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปท.9 (หนองอิงหมี่)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างทั้งหมด								
	1.1 งานอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่า	1.00	รายการ		1,063,267.81	-	-	1,063,267.81	
	1.2 งานบ้านพักข้าราชการ	1.00	รายการ		556,448.94	-	-	556,448.94	
	รวมเป็นเงิน							1,619,716.75	
2	หมวดงานครุภัณฑ์								
	1.1 งานอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่า	-	รายการ		-			-	
	1.2 งานบ้านพักข้าราชการ	-	รายการ		-			-	
	รวมเป็นเงิน								

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ฟ้าการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างทั้งหมด								
	1.1 งานอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	1 งานฐานราก								
	- ดินชุดพร้อมกลับคืน	105.22	ลบ.ม.		105.22	125.00	13,152.50	13,257.72	
	- พรายหยอบบดอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	360.00	1,080.00	91.00	273.00	1,353.00	
2	2 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc/ลูกบาศก์)	3.00	ลบ.ม.	1,800.00	5,400.00	398.00	1,194.00	6,594.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (280 ksc/ลูกบาศก์)	45.45	ลบ.ม.	2,060.00	93,627.00	498.00	22,634.10	116,261.10	
3	3 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	157.35	ตร.ม.	280.00	44,058.00	133.00	20,927.55	64,985.55	
	- ตะปู	26.03	กก.	27.00	702.81	-	-	702.81	
4	4 งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 mm. SR24	0.421	ตัน	22,732.99	9,570.59	4,100.00	1,726.10	11,296.69	
	- RB 9 mm. SR24	1.367	ตัน	21,275.76	29,083.96	4,100.00	5,604.70	34,688.66	
	- DB 12 mm. SD40	1.337	ตัน	21,888.60	29,265.06	3,300.00	4,412.10	33,677.16	
	- DB 16 mm. SD40	0.559	ตัน	20,521.98	11,471.79	3,300.00	1,844.70	13,316.49	
	- DB 20 mm. SD40	0.680	ตัน	20,235.33	13,760.02	2,900.00	1,972.00	15,732.02	
	- ลวดผูกเหล็ก	130.74	กก.	40.00	5,229.60	-	-	5,229.60	
	รวมยอดยกไป							317,094.80	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปท.9

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขุดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงหลังคาเหล็กรูปทรง - □ 150x50x20x3.2 mm. - □ 125x50x20x2.3 mm. - □ 100x100x2.3 mm. - □ 1"x1"x1.2 mm. - แผ่นเหล็ก ทหนา 6 มม. - ค่าแรงประกอบโครงหลังคา							317,094.80	
		7.00	ท่อน	1,069.05	7,483.35	-	-	7,483.35	
		48.00	ท่อน	676.75	32,484.00	-	-	32,484.00	
		6.00	ท่อน	1,667.00	10,002.00	-	-	10,002.00	
		144.04	ท่อน	162.00	23,334.48	-	-	23,334.48	
		1.00	แผ่น	3,460.00	3,460.00	-	-	3,460.00	
		208.48	ตร.ม.	-	-	160.00	33,356.80	-	33,356.80
6	งานสถาปัตยกรรม วัสดุผนังหลังคา - กระเบื้องซีเมนต์โมเนียสีน้ำตาลเทาผิวราบ - ครอบกระเบื้อง - แผ่นฉนวนกันความร้อนลูมิเนียมฟอยล์ - เจียงใยไม้เนื้อแข็ง 1"x6" - ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x8" - ค่าแรงผนังหลังคา								
		2,530.00	แผ่น	16.00	40,480.00	-	-	40,480.00	
		42.00	แผ่น	26.00	1,092.00	-	-	1,092.00	
		190.91	ตร.ม.	250.00	47,727.50	-	-	47,727.50	
		92.00	ม.	100.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
		92.00	ม.	150.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
		208.48	ตร.ม.	-	-	50.00	10,424.00	-	10,424.00
	รวมเป็นเงิน							549,938.93	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 3/การชดเชย 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7 งานผนัง									
	รวมยอดยกมา							549,938.93	
	- ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	100.00	ตร.ม.	156.00	15,600.00	89.00	8,900.00	24,500.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	185.00	ตร.ม.	58.00	10,730.00	82.00	15,170.00	25,900.00	
	- ฉับปูนกระเบื้องเซรามิค 6"x6" สูง 2.00 ม.	9.30	ตร.ม.	348.00	3,236.40	138.00	1,283.40	4,519.80	
	- ฉับังกูไม้เทียมตีซ้อนเกล็ด	105.43	ตร.ม.	250.00	26,357.50	100.00	10,543.00	36,900.50	
	- ฉับงิ้วทวยสายล่าง	9.30	ตร.ม.	205.00	1,906.50	121.00	1,125.30	3,031.80	
8 งานพื้น									
	- พื้นปูกระเบื้อง 8"x8" กั้นเส้น	54.05	ตร.ม.	221.00	11,945.05	125.00	6,756.25	18,701.30	
	- พื้นปูกระเบื้อง 4"x8" กั้นเส้น	3.34	ตร.ม.	218.00	728.12	125.00	417.50	1,145.62	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	32.00	ตร.ม.	242.00	7,744.00	125.00	4,000.00	11,744.00	
	- พื้นทึบ ค.ส.ล.ทำผิวขัดเรียบ	8.58	ตร.ม.	76.00	652.08	82.00	703.56	1,355.64	
	- พื้นทึบ ค.ส.ล. ทำผิวขัดเรียบฝังเส้น PVC.	7.78	ตร.ม.	86.00	669.08	85.00	661.30	1,330.38	
9 งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบ + อุปกรณ์)									
	- ป1 (ประตูบานเปิดคู่)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	2,000.00	2,000.00	9,500.00	
	- ป2 (ประตูบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย)	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	3,000.00	3,000.00	4,400.00	
	- ป3 (ประตูบานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	300.00	300.00	5,400.00	
	- ป4 (ประตูบานเปิดเดี่ยว pvc)	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	300.00	300.00	1,930.00	
	- น1 (หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว เกล็ดล่าง)	11.00	ชุด	3,600.00	39,600.00	500.00	5,500.00	45,100.00	
	- น2 (หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว)	14.00	ชุด	3,400.00	47,600.00	500.00	7,000.00	54,600.00	
	- น3 (ช่องเกล็ดไม้ฝ้าเทียม)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวมยอดยกไป							801,297.97	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรานบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ส.ค. 49 เมื่อวันที่ 29 เดือนมกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							801,297.97	
10	งานพาสี								
	- พาสีอะครีลิคภายใน มอก.2324.2549	99.16	ตร.ม.	55.00	5,453.80	30.00	2,974.80	8,428.60	
	- พาสีอะครีลิคภายนอก มอก.2324.2549	99.17	ตร.ม.	50.00	4,958.50	30.00	2,975.10	7,933.60	
11	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส่วนนั่งราบ ใช้หมอน้ำ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	- กระจกจากกรอบพลาสติก ปริมาตรขึ้นลงได้	1.00	บาน	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- ชันวางของเคลือบเซรามิก	1.00	อัน	375.00	375.00	70.00	70.00	445.00	
12	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 99 มม. โครงคร่า	69.79	ตร.ม.	262.00	18,284.98	75.00	5,234.25	23,519.23	
	โลหะชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่า	3.34	ตร.ม.	329.00	1,098.86	75.00	250.50	1,349.36	
	โลหะชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม. (ชนิดกันชื้น)								
	- ฝ้าระแนงไม้แดง 1/2"x2" ติดรับร่อง 1 ซม.	65.62	ตร.ม.	615.00	40,356.30	145.00	9,514.90	49,871.20	
	โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง								
13	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ม้านั่ง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ราวระเบียงไม้ 1"x3"	8.04	ถ.พ	450.00	3,618.00	100.00	804.00	4,422.00	
	รวมยอดยกไป							907,675.96	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปจ.9

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปราณบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเล็ก 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ต.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	- หน้บ้านกรุไม้สักตีซ้อนเกล็ด	27.79	ส.พ.	755.00	20,981.45	100.00	2,779.00	907,675.96	
	- ค้ำยันไม้เนื้อแข็ง 4"x6"	9.30	ส.พ.	830.00	7,719.00	100.00	930.00	23,760.45	
	- ตู้ชั้นลอย ขนาด 0.60x1.30	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	8,649.00	
	- ตู้เก็บของชั้นล่าง ขนาด 0.60x1.30	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- ซิงล้างจานกลมเดี่ยว มีที่คว่ำจาน มีขาตั้งพื้น	1.00	ชุด	2,148.00	2,148.00	103.00	103.00	2,300.00	
	งานระบบสุขาภิบาล							2,251.00	
14	หมวดสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 6000 ลิตร	1.00	ชุด	34,000.00	34,000.00	5,100.00	5,100.00	39,100.00	
	- บ่อพักขนาด 0.30x0.30 m	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- ถังตกไขมันสำเร็จรูป 90 ลิตร	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	600.00	600.00	4,300.00	
	- บ่อกรอง - บ่อซึม	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,000.00	1,000.00	5,800.00	
	- ท่อ พีวีซี dia 1/2" (ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	49.00	245.00	14.70	73.50	318.50	
	- ท่อ พีวีซี dia 1" (ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	95.00	475.00	28.50	142.50	617.50	
	- ท่อ พีวีซี dia 2" (ชั้น 13.5)	1.00	ท่อน	244.00	244.00	73.20	73.20	317.20	
	- ท่อ พีวีซี dia 3" (ชั้น 8.5)	2.00	ท่อน	564.00	1,128.00	169.20	338.40	1,466.40	
	- ท่อ พีวีซี dia 4" (ชั้น 8.5)	5.00	ท่อน	907.00	4,535.00	272.10	1,360.50	5,895.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	แพคเกจ	1,325.00	1,325.00	397.50	397.50	1,722.50	
	รวมเป็นเงิน							1,008,474.01	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานป้องกันรักษาป่าที่ ปช.9

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอปรางบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ ทำการขนาดเลข 24 ส.ค. 48 และบ้านพักฯ 24 ส.ค. 49

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมป่าไม้ ที่ 20/2562 ลงวันที่ 3 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,008,474.01	
	งานระบบไฟฟ้า								
15	หมวดวิศวกรรมไฟฟ้า								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w พร้อมฝาครอบ	9.00	ชุด	1,875.00	16,875.00	135.00	1,215.00	18,090.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w พร้อมฝาครอบ	3.00	ชุด	1,740.00	5,220.00	135.00	405.00	5,625.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	7.00	ชุด	40.00	280.00	70.00	490.00	770.00	
	- เต้าเสียบ	15.00	ชุด	80.00	1,200.00	80.00	1,200.00	2,400.00	
	- เต้าเสียบกันน้ำ	1.00	ชุด	176.00	176.00	100.00	100.00	276.00	
	- THW 4.0 SQ.MM.	35.00	เมตร	15.00	525.00	8.00	280.00	805.00	
	- THW 2.5 SQ.MM.	30.00	เมตร	10.00	300.00	6.00	180.00	480.00	
	- EMT Dia. 1/2"	32.00	เมตร	18.00	576.00	13.00	416.00	992.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	1,000.00	1,000.00	4,400.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เพมา	5,166.00	5,166.00	1,549.80	1,549.80	6,715.80	
16	อื่น ๆ (ระบุ)								
	- แผงโทรศัพท์	3.00	ชุด	55.00	165.00	25.00	75.00	240.00	
	- โฟกเงิน	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	1,000.00	4,000.00	14,000.00	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด							1,063,267.81	